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               BASHKIA KORÇË 

 

 

 
 

   Nr.  _______  prot.                                                       Korçë, më  10.12.2025 

  

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT  

TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR,  

PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Date  10.12.2025 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “ Korça Gas ”sh.a, adresa:  Korçë, Rruga Korçë-Drenovë, Km 1 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Tipi i kontrates: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar - Marrëveshje kuadër 

 

Numri i procedurës   REF-69501-11-19-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë  shërben për blerjen e karburantit dhe vaj(gaz i lëngshëm) për  

                                                     llogari  të Qendrës Sportive Korçë sh.a 

 

Objekti:  Karburant dhe vaj (blerje Gaz i lëngshëm (për QSK) 

 

Afati: 12 muaj nga data e lidhjes të marrëveshjes kuadër 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  20.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Date 25.11.2025, Nr.73 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria  “ TOME GAZ  ” shpk, NIPT L74630001S me vlerën: 

     Norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute është 8.89 (tetë pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë/litër 

 

     Fondi i përgjithshëm i marrëveshjes kuadër: 6.172.530 lek pa tvsh. 

 

     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

2. Shoqëria  “ KORÇA GAS ” sh.a, NIPT K63813001E me vlerën: 

    Norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute është 11.9 (njëmbëdhjetë pikë nëntë) lekë/litër 

 

    Fondi i përgjithshëm i marrëveshjes kuadër: 6.172.530 lekë pa tvsh. 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

     
*  *  * 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqeria  “ TOME GAZ  ” shpk, NIPT L74630001S per arsye se:    

Operatori nuk ploteson kriterin teknik nr. 2.2.3.te dokumenteve te tenderit; Sipas kriterit 2.2.3, ofertuesi duhet të 

dorëzojë: “Raport analize të cilësisë së gazit të lëngshëm, të lëshuar nga Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial (ISHTI), i nxjerrë brenda 6 muajve nga data e hapjes së tenderit.” Operatori “Tome Gaz” ka paraqitur 

raporte analize të cilësisë së Gazoil dhe Benzinë, ndërkohë që kërkohej domosdoshmërisht analiza e Gazit të 

lëngshëm (GNL). Dokumentet e paraqitura nuk përputhen me kërkesën thelbësore të dokumenteve të tenderit. 

Në zbatim të Nenit 92, pika 3, të ligjit nr. 162/2020, dhe Nenit 82 të VKM nr. 285/2021, Komisioni i Vlerësimit 

të Ofertave (KVO) ka vendosur s’kualifikimin e operatorit ekonomik “Tome Gaz” 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 
 

1. Shoqëria  “ Korça Gas ” sh.a, NIPT K63813001E me vlerën: 

    Norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute është 11.9 (njëmbëdhjetë pikë nëntë) lekë/litër 

 

    Fondi i përgjithshëm i marrëveshjes kuadër: 6.172.530 lekë pa tvsh. 

 

 

* * * 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.  

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 


